Saint-Patrice-de-Beaurivage, province de Québec, G0S 1B0, une parcelle de 

terrain située en bordure du rang St-David, dans la municipalité de Saint-

Patrice-de-Beaurivage. 

DESCRIPTION 

Une parcelle de terrain connue et désignée comme étant une partie 

du lot numéro QUATRE MILLIONS QUATRE CENT QUARANTE-

NEUF MILLE SEPT CENT SOIXANTE-DIX (4 449 770 ptie) du cadastre 

du Québec, circonscription foncière de Thetford, de figure rectangulaire, 

bornée vers le Nord par le résidu du lot 4 449 770 et mesurant le long de 

cette limite neuf mètres et quatorze centièmes (9,14m), vers l’Est par le 

résidu du lot 4 449 770 et mesurant le long de cette limite quatre mètres et

[...]

Patrice-de-Beaurivage, province de Québec, G0S 1B0, une parcelle de 

terrain située en bordure du rang des Chutes, dans la municipalité de Saint-

Patrice-de-Beaurivage. 

DESCRIPTION 

Une parcelle de terrain connue et désignée comme étant une partie 

du lot numéro QUATRE MILLIONS QUATRE CENT QUARANTE-

NEUF MILLE TROIS CENT CINQUANTE-QUATRE (4 449 354 ptie) 

du cadastre du Québec, circonscription foncière de Thetford, de figure 

irrégulière, bornée vers le Nord par le lot 4 450 101 (rang des Chutes) et 

mesurant le long de cette limite quatre mètres et cinquante-sept centièmes 

(4,57m), vers l’Est par le résidu du lot 4 449 354 et mesurant le long de